

*Fritidsaktiviteter for barn og unge på lag med oss i
Inn på tunet Trøndelag og Steinkjer kommune*

hos

Norheim gård

Sommerferietilbud uke 28.

Tilbudet er gratis!



Tidspunkt:

Uke 28. Mandag til fredag klokken 10.00 – 15.00

Påmelding:

Kontakt Tom-Andre på tlf: 93 06 91 88 eller mail: tomandre.zahl@gmail.com
Påmelding må inneholde navn på barnet, alder, kontaktinformasjon med navn og telefonnummer til foresatte, eventuelle allergier ol.



PRAKTISK INFORMASJON

Tom-Andre ved Norheim gård ønsker barn og unge velkommen til sommerferieuke på gården. Det legges opp til å være ute, så det er viktig å ha med klær etter vær, og ha et ombytte med seg. Solkrem kan også være greit å ha med.

- Mobiltilf.: Om barna har med mobiltelefoner vil de bli samlet inn når de kommer på gården og blir utlevert igjen når de skal dra.

- Mat: Det vil bli servert mat og drikke, men barna må ha spist frokost før de

kommer til gården. Gi beskjed hvis barna har matallergier, eller dersom det er andre hensyn som må tas i forhold til mat.

- Transport: Er det behov for skyssordning, ta kontakt for å avtale dette.

Det er viktig at barna ønsker å ha ei uke hvor store og små har hyggelige timer sammen.

OBS: Det er begrenset antall plasser, så det er lurt å være rask med å melde seg på.



Inn på tunet
TRØNDELAG

<https://iptt.no>

OM GÅRDEN/AKTIVITETER

Norheim gård ligger i Stod ca. 2 mil fra Steinkjer sentrum i Stod. Her ønsker Tom-Andre barn og unge velkommen til sommerferieleir med morsomme gårds- og naturoplevelser.

På gården er sauer, hester, høner og gjeterhunder som alle trenger kos og stell. Gården har også flott turterreng i nær-område, som også blir brukt til i ferietilbudet.

Her er det vektlagt at alle skal føle seg velkommen, og ha gode feriedager med morsomme opplevelser og trivelig sosialt samvær.

Mandag: Bli kjent-dag. Vi blir kjent på gården og med hverandre.

Tirsdag: Vi blir bedre kjent med de ulike dyra på gården og diverse leker og spill.

Onsdag: Diverse leker og spill, tur i skog og mark.

Torsdag: Diverse leker og spill, tur i skog og mark.

Fredag: Avslutning av uka. Vi inviterer foreldrene som ønsker å komme til felles samling.